
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 8 / 2019 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 18 

stycznia 2019 roku w sprawie instrukcji obiegu korespondencji w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu. 

Działając na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 1 ust.3, § 2 
ust.3 Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr.1 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz.67) zarządzam co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 8 / 2019 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2019 
w sprawie instrukcji obiegu korespondencji w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu 

Rozdział 3 § 7 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

Obieg korespondencji wpływającej do urzędu i wewnętrznej  
7. Obowiązkowi rejestracji w rejestrze kancelaryjnym nie podlegają:  

1) wnioski przyjmowane bezpośrednio przez Wydział Komunikacji i Transportu, 
związane z Centralną Ewidencją Pojazdów i Kierowców rejestrowane w 
odrębnych rejestrach spraw,  

2) wnioski przyjmowane bezpośrednio przez Wydział Geodezji , związane z 
udostępnieniem informacji geodezyjnych, rejestrowane w specjalistycznych 
systemach informatycznych,  

3) życzenia, zaproszenia, podziękowania i inne pisma o podobnym charakterze,  

4) niezamawiane przez urząd ofert z wyłączeniem ofert nawiązujących do 
ogłaszanych postępowań przetargowych i konkursów ofert,  

5) dokumenty nie tworzące akt sprawy,  

6) uzupełnienia dokumentacji projektowej i geodezyjnej,  

7) zaświadczenia z sądu wieczystoksięgowego,  

8) arkusze organizacyjne szkół i placówek,  

9) dokumentacja kadrowo-płacowa pracowników, 
10)  dokumenty przyjmowane bezpośrednio przez Wydział Geodezji i Kartografii, 

związane z geodezyjnymi operatami technicznymi oraz koordynowaniem 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu.  
§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi 
i Spraw Obywatelskich.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         STAROSTA 
 
          Krzysztof Kwiatkowski 


